dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2642

2643

2644

2645

2648

2649

2650

2653

2654

Iop. UL
3aKkJIlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «[pothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKcnepT»

000 «[pohaKcnepT»

CBepeHusn

KantenuH OMnTtpuin AnekcaHapoBuY

006418

12.03.2010

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

14.04.2019

15.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

OO1BLEKT OueHKM,

HanpassieHue

KBaJIMdJVIKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HenBM>XmnmMocCTb

HenaBM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBM»>XmMmMocCTb

HeBM»XnMocCTb

HensBm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HensBm»xmnmocTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2655

2657

2658

2659

2660

2664

2665

2666

2668

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2679

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «lpotoKCcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

00O «lpot3oKcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «lpoth3aKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKCcnepT»

00O «lpohaKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpoh3aKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

19.04.2019

22.04.2019

24.05.2019

22.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

31.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBrm>XmnmocTb

HenoBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBrm>XmnmocCTb

HenBum>XnMMocCTb

HeaBm»XmnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



2689

2690

2691

2693

2694

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2707

2708

2709

2711

2715

2716

2717

2718

2719

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «lpotoKCcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

00O «lpot3oKcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «lpoth3aKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKCcnepT»

00O «lpohaKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpoh3aKcnepT»

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

04.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

15.06.2019

15.06.2019

17.06.2019

19.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBrm>XmnmocTb

HenoBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBrm>XmnmocCTb

HenBum>XnMMocCTb

HeaBm»XmnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmMmMocCTb

HenoBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

Hensm»xmnmocTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



