Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Каптелин Дмитрий Александрович 006418 12.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2635	ООО «ПрофЭксперт»	01.04.2019	Недвижимость	рыночная
2636	ООО «ПрофЭксперт»	02.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2637	ООО «ПрофЭксперт»	02.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2638	ООО «ПрофЭксперт»	04.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2639	ООО «ПрофЭксперт»	04.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2640	ООО «ПрофЭксперт»	04.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2642	ООО «ПрофЭксперт»	08.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2643	ООО «ПрофЭксперт»	08.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2644	ООО «ПрофЭксперт»	08.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2645	ООО «ПрофЭксперт»	09.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2648	ООО «ПрофЭксперт»	10.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2649	ООО «ПрофЭксперт»	14.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2650	ООО «ПрофЭксперт»	15.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2653	ООО «ПрофЭксперт»	18.04.2019	Недвижимость	рыночная						
2654	ООО «ПрофЭксперт»	18.04.2019	Недвижимость	рыночная						

2655	ООО «ПрофЭксперт»	19.04.2019	Недвижимость	рыночная
2657	ООО «ПрофЭксперт»	22.04.2019	Недвижимость	рыночная
2658	ООО «ПрофЭксперт»	24.05.2019	Недвижимость	рыночная
2659	ООО «ПрофЭксперт»	22.04.2019	Недвижимость	рыночная
2660	ООО «ПрофЭксперт»	22.04.2019	Недвижимость	рыночная
2664	ООО «ПрофЭксперт»	26.04.2019	Недвижимость	рыночная
2665	ООО «ПрофЭксперт»	29.04.2019	Недвижимость	рыночная
2666	ООО «ПрофЭксперт»	30.04.2019	Недвижимость	рыночная
2668	ООО «ПрофЭксперт»	06.05.2019	Недвижимость	рыночная
2670	ООО «ПрофЭксперт»	07.05.2019	Недвижимость	рыночная
2671	ООО «ПрофЭксперт»	07.05.2019	Недвижимость	рыночная
2672	ООО «ПрофЭксперт»	08.05.2019	Недвижимость	рыночная
2673	ООО «ПрофЭксперт»	13.05.2019	Недвижимость	рыночная
2674	ООО «ПрофЭксперт»	14.05.2019	Недвижимость	рыночная
2675	ООО «ПрофЭксперт»	14.05.2019	Недвижимость	рыночная
2676	ООО «ПрофЭксперт»	14.05.2019	Недвижимость	рыночная
2679	ООО «ПрофЭксперт»	20.05.2019	Недвижимость	рыночная
2682	ООО «ПрофЭксперт»	23.05.2019	Недвижимость	рыночная
2683	ООО «ПрофЭксперт»	23.05.2019	Недвижимость	рыночная
2684	ООО «ПрофЭксперт»	31.05.2019	Недвижимость	рыночная
2685	ООО «ПрофЭксперт»	23.05.2019	Недвижимость	рыночная
2686	ООО «ПрофЭксперт»	24.05.2019	Недвижимость	рыночная
2687	ООО «ПрофЭксперт»	27.05.2019	Недвижимость	рыночная
2688	ООО «ПрофЭксперт»	27.05.2019	Недвижимость	рыночная

2689 ООО «ПрофЭксперт» 27.05.2019 Недвижимость рыночная 2690 ООО «ПрофЭксперт» 28.05.2019 Недвижимость рыночная 2691 ООО «ПрофЭксперт» 28.05.2019 Недвижимость рыночная 2693 ООО «ПрофЭксперт» 03.06.2019 Недвижимость рыночная 2694 ООО «ПрофЭксперт» 03.06.2019 Недвижимость рыночная 2698 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость					
2691 ООО «ПрофЭксперт» 28.05.2019 Недвижимость рыночная 2693 ООО «ПрофЭксперт» 03.06.2019 Недвижимость рыночная 2694 ООО «ПрофЭксперт» 03.06.2019 Недвижимость рыночная 2698 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» 05.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2710 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость	2689	ООО «ПрофЭксперт»	27.05.2019	Недвижимость	рыночная
2693 ООО «ПрофЭксперт» ОЗ.06.2019 Недвижимость рыночная 2694 ООО «ПрофЭксперт» ОЗ.06.2019 Недвижимость рыночная 2698 ООО «ПрофЭксперт» ОЗ.06.2019 Недвижимость рыночная 2699 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2710 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2690	ООО «ПрофЭксперт»	28.05.2019	Недвижимость	рыночная
2694 ООО «ПрофЭксперт» ОЗ.06.2019 Недвижимость рыночная 2698 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2699 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2691	ООО «ПрофЭксперт»	28.05.2019	Недвижимость	рыночная
2698 ООО «ПрофЭксперт» О3.06.2019 Недвижимость рыночная 2699 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2710 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2693	ООО «ПрофЭксперт»	03.06.2019	Недвижимость	рыночная
2699 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2700 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2694	ООО «ПрофЭксперт»	03.06.2019	Недвижимость	рыночная
2700 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2701 ООО «ПрофЭксперт» 05.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость <td>2698</td> <td>ООО «ПрофЭксперт»</td> <td>03.06.2019</td> <td>Недвижимость</td> <td>рыночная</td>	2698	ООО «ПрофЭксперт»	03.06.2019	Недвижимость	рыночная
2701 ООО «ПрофЭксперт» О5.06.2019 Недвижимость рыночная 2702 ООО «ПрофЭксперт» О4.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2699	ООО «ПрофЭксперт»	04.06.2019	Недвижимость	рыночная
2702 ООО «ПрофЭксперт» 04.06.2019 Недвижимость рыночная 2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2710 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2700	ООО «ПрофЭксперт»	04.06.2019	Недвижимость	рыночная
2703 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2701	ООО «ПрофЭксперт»	05.06.2019	Недвижимость	рыночная
2704 ООО «ПрофЭксперт» 11.06.2019 Недвижимость рыночная 2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2702	ООО «ПрофЭксперт»	04.06.2019	Недвижимость	рыночная
2705 ООО «ПрофЭксперт» 13.06.2019 Недвижимость рыночная 2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2703	ООО «ПрофЭксперт»	11.06.2019	Недвижимость	рыночная
2707 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2704	ООО «ПрофЭксперт»	11.06.2019	Недвижимость	рыночная
2708 ООО «ПрофЭксперт» 15.06.2019 Недвижимость рыночная 2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2705	ООО «ПрофЭксперт»	13.06.2019	Недвижимость	рыночная
2709 ООО «ПрофЭксперт» 17.06.2019 Недвижимость рыночная 2711 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2707	ООО «ПрофЭксперт»	15.06.2019	Недвижимость	рыночная
2711 ООО «ПрофЭксперт» 19.06.2019 Недвижимость рыночная 2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2708	ООО «ПрофЭксперт»	15.06.2019	Недвижимость	рыночная
2715 ООО «ПрофЭксперт» 25.06.2019 Недвижимость рыночная 2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2709	ООО «ПрофЭксперт»	17.06.2019	Недвижимость	рыночная
2716 ООО «ПрофЭксперт» 26.06.2019 Недвижимость рыночная 2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2711	ООО «ПрофЭксперт»	19.06.2019	Недвижимость	рыночная
2717 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная 2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2715	ООО «ПрофЭксперт»	25.06.2019	Недвижимость	рыночная
2718 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2716	ООО «ПрофЭксперт»	26.06.2019	Недвижимость	рыночная
	2717	ООО «ПрофЭксперт»	27.06.2019	Недвижимость	рыночная
2719 ООО «ПрофЭксперт» 27.06.2019 Недвижимость рыночная	2718	ООО «ПрофЭксперт»	27.06.2019	Недвижимость	рыночная
	2719	ООО «ПрофЭксперт»	27.06.2019	Недвижимость	рыночная